证券代码：002065          证券简称：东华软件        公告编号：2019-065

东华软件股份公司

关于实际控制人增持公司股份结果的公告

一、原增持计划的基本情况

东华软件股份公司（以下简称“公司”）于 2017 年 12 月 8日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露了《关于实际控制人增持公司股份计划的公告》（公

告编号：2017-094），基于对公司未来发展前景的信心及公司价值的认可，公司

控股股东及实际控制人薛向东先生及其一致行动人计划自 2017 年 12 月 8日起 6

个月内（2017 年 12 月 8日至 2018 年 6月 7日），通过深圳证券交易所交易系统

允许的方式（包括但不限于集中竞价和大宗交易）增持公司股份，拟增持金额不

低于人民币 2亿元。

二、增持计划实施情况

公司控股股东及实际控制人薛向东先生及其一致行动人自增持计划以来，积

极进行推进。但因在增持期间，受实际控制人误操作构成短线交易及腾讯科技（上

海）有限公司（以下简称“腾讯科技”）计划间接转直接持股事项等因素影响，

本次增持计划履行期限延期至 2019 年 12 月 31 日。具体内容详见在巨潮资讯网

披露的相关公告（公告编号：2018-074）。

截至本公告披露日，公司控股股东及实际控制人薛向东先生及其一致行动人

于 2017年 12月 20日至 2018年 3月 7日期间累计增持公司股份 18,436,542股，

累计增持金额为人民币 15,075.82 万元，占其承诺增持金额的 75.38%，该增持

计划应于 2019 年 12 月 31 日届满，因此本次增持承诺未完成。

三、未能如期实施增持计划的原因

截至公告披露，因转股事宜的推进影响了本次增持计划的实施，未能按期完

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

成增持计划，故本次增持计划届满终止。

公司控股股东及实际控制人薛向东先生及其一致行动人表示长期看好公司

前景，并继续支持公司发展；同时对未能完成增持公司股票计划向广大投资者深

表歉意。

特此公告。

东华软件股份公司董事会

二零二零年一月四日